nire postea veniāt ad decidendū qualiter est procedendū contra contumaciam nec obstat aliud qd primus decretum potest interponi ultima die pereptoriū. z. sed hoc negatur imo. s. contrariū est probatum et ad illud quod dicunt qd qui semel est in mora semper cōfetur esse in mora. l. mora in primis. ff. de viur. cōcedo ad hoc ut possit impetrari citatio ad interponendū primū decretum et sic nihil ad propositum/ ad aliud etiā qd dicunt qd sequereſ qd non possit puniri. z. cōtumaciam falsum est qd potest puniri in exp̄sū vt s. et dictum preterea punire qd impetrari potest citatio ad primū decretum interponendum vel puniendū alio modo vt. d. c. quoniā frequenter. s. si et ibi no. z. l. i. si quis ins dic. non ob. et sic non ob. post predicta bar. hic mouet vñā questionem an ipsa die peremptoriū debeat interponi primū decretum vel post illam diem possit procedi ad illud interponendum et dicit qd debet interponi in illa die vel in diem proxime sequentem poterit expectari. c. consulfuit de offi. dele. alle. etiam. l. et post edictum cum glo. j. ff. de iud. sed dic qd atteto eo quod. s. proxime cōclusi hoc non procedit qd requiritur alia citatio post peremptoriū antequam possit interponi primus decretum. Sed ex dicto bar. o. i. tur pulcrum oubum an citatus tenetur cōparere post lapsū termini prefisi in citatione si non fuit processum contra eum nec accusata contumacia vel elapsū termino possit procedi si non cōpareat absq; nō via citatione super hoc doc. fuerunt varijs bar. hic ut vides tenet qd possit expectari in alteram dies tantum per. d. c. consulfuit sed in. l. fi. s. fi. ff. quod vi aut clam videtur dicere qd si post terminus citationis fiat talis actus nō valeret hoc per illū rex. alia fuit opī. hosti. in. c. cum dillecti de do. et contu. per illū rex. qd citatus ad vñaz diē si non venit tenet cōparere quaz citi⁹ potest etiā post diē si enim hoc est in contradic̄tione qd qui sunt voluntari a principio qd obligatur post terminus auctoritatis in precepto qd semper est necessitatē hāc opī. secutus est bal. in. l. cum non eo. C. quan provo. non est necc. et in. d. c. consulfuit pau. de cast. dicebat hic qd sententiā bar. procederet in secundo decreto qd quis citat s. cōsiderat decretū tali die qd tunc illo die vel in immediate seq̄uitis debebit interponi alias non possit sicut dicim⁹ in sententiā per. d. l. cum nō eo hoc verū dicit ipse si cōparuit citat qd tunc indigeret noua citatione post illū diem vel in immediate seq̄uitis cum prima esset consumpta per cōcordat cuz opī. hosti. et bal. s. qd possit interponi quādōcīz led in pmo decreto dicit qd non est curandū de pdictis cuz nō fuerit ad hoc citatus. s. ad interponendū primus decretū alle. not. per inno. in. c. si aduerſarius de eo qui mitt. in pos. cau. rei. ser. s. hāc dīserētā pau. d. cast. in-